
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/191/2021 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/177/2021 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz stawek tej opłaty na terenie Gminy Janowice Wielkie 

Na podstawie art. 6 j ust. 3, art. 6 k ust. 1 – 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXXI/177/2021 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawek tej opłaty na terenie Gminy 

Janowice Wielkie wprowadza się zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Stawka miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny na nieruchomościach zamieszkałych wynosi 28,00 zł za jednego mieszkańca 

w odniesieniu do osób będących członkami rodzin wielodzietnych, w rozumieniu art. 4 ustawy z dnia 

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2021 r. poz. 1744 ze zm.).”; 

2) w § 1 dodaje się ust. 5:  

„5. Stawka miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny na nieruchomościach zamieszkałych i zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi, na których kompostuje się bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym, wynosi 24,00 zł za jednego mieszkańca w odniesieniu do osób będących członkami rodzin 

wielodzietnych, w rozumieniu art. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1744 ze zm.).”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Janowice Wielkie, 

powstającymi na nieruchomościach niezamieszkałych stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników 

lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, 

oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 2.” 

4) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Stawka miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny z nieruchomości niezamieszkałych wynosi: 

a) 12,00 zł za jeden pojemnik lub worek o pojemności 60 litrów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 6269



b) 16,00 zł za jeden pojemnik lub worek o pojemności 80 litrów, 

c) 24,00 zł za jeden pojemnik lub worek o pojemności 120 litrów, 

d) 48,00 zł za jeden pojemnik lub worek o pojemności 240 litrów, 

e) 72,00 zł za jeden pojemnik lub worek o pojemności 360 litrów, 

f) 132,00 zł za jeden pojemnik lub worek o pojemności 660 litrów, 

g) 152,00 zł za jeden pojemnik lub worek o pojemności 760 litrów, 

h) 220,00 zł za jeden pojemnik lub worek o pojemności 1100 litrów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

Krzysztof Zawadzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6269


		2021-12-28T12:06:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




